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MEDYA YAYINI 

 

Elektrik ve gaz kesintisi riski bir önceki yıla göre azaldı, ancak hala mevcut  

Hükümet Konseyi 2023/24 sonbahar ve kış dönemi için ciddi enerji tasarrufu önlemlerin-

den kaçınıyor ve kantonal kriz yönetimi için yapıları koruyor 

2023/24 sonbahar ve kış aylarında elektrik ve gaz sıkıntısı yaşanması riski bir önceki yıla 

kıyasla önemli ölçüde azalmış olsa da halen mevcuttur – İsviçre ve Aargau'nun gelecekte 

yaşanabilecek elektrik ve gaz sıkıntısına karşı hazırlık yapması gerekecektir. Bu risk değerlen-

dirmesine dayanarak, kanton hükümeti 2023/24 sonbahar ve kışı için herhangi bir ciddi enerji 

tasarrufu önlemi almamaya karar verdi. Diğer hususların yanı sıra, kanton bu yıl Noel 

ışıklarının kapatılmasını da talep etmiyor. Enerjinin kaynakları koruyarak kullanılmasına ilişkin 

genel tavsiyeler geçerli olmaya devam edecek. 

2023/24 sonbahar ve kış aylarında elektrik ve gaz sıkıntısı yaşanması riski bir önceki yıla göre 

azalmıştır. Elektrik ve gaz arz güvenliği koşulları bir yıl öncesine göre daha iyi durumdadır. Avru-

pa'daki gaz depolama tesisleri geçen yıla göre daha yüksek depolama seviyelerine sahiptir ve 

Fransız nükleer enerji santrallerinin kullanılabilirliği artmıştır. İsviçre'de rezervuar seviyeleri bir önceki 

yıla göre daha yüksektir, federal hükümet bir hidroelektrik rezervini sözleşmeyle güvence altına 

almıştır ve biri Birr'de olmak üzere üç yedek enerji santrali mevcuttur. 

Ancak, olumsuz faktörlerin bir araya gelmesi, 2023/24 sonbahar ve kış aylarında elektrik ve gaz 

sıkıntısı riskini hızla artırabilir. Örneğin ortalamanın üzerinde soğuk bir kış, İsviçre'deki ve yurtdışınd-

aki enerji santrali kapasitelerinde ve gaz altyapısında planlanmamış kesintiler veya gaz arzını et-

kileyen jeopolitik çalkantılar gibi durumlarda durumun kötüleşmesi halinde, Hükümet Konseyi federal 

hükümet ve enerji sektörüyle istişare halinde enerji tüketimini daha da azaltmaya yönelik tedbirleri bir 

kez daha gözden geçirecektir. 

Buna ek olarak, İsviçre'de ve yurtdışında yaşlanan nükleer santraller, Almanya'da kömürün 

kullanımdan kaldırılması ve fosil yakıtlara bağımlılık gibi orta ve uzun vadeli gelişmeler, İsviçre ve 

Aargau'nun önümüzdeki yıllarda kıtlığa hazırlanmaya devam etmesi gerektiği anlamına gelmektedir.  

Ciddi enerji tasarrufu önlemleri yok 

Kanton hükümeti durumu değerlendirdi ve 2023/24 sonbahar ve kış ayları için elektrik ve gaz 

sıkıntısına ilişkin risk değerlendirmesine dayanarak, enerji tasarrufu konusunda ciddi önlemler 
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almamaya karar verdi. Diğer hususların yanı sıra, kanton bu yıl Noel ışıklarından vazgeçilmesi 

yönünde bir çağrıda da bulunmuyor. 

Bununla birlikte, mümkün olan en düşük enerji tüketimiyle maksimum Noel atmosferinin nasıl elde 

edilebileceğinin kontrol edilmesini tavsiye eder – örneğin zamanı sınırlayarak veya yerel odak nok-

taları belirleyerek. Enerjinin kaynak tasarruflu kullanımına ilişkin genel tavsiyeler de geçerlidir; özelli-

kle de önemli bir konfor kaybına yol açmayan ve aynı zamanda özellikle enerji fiyatlarının yüksek 

olduğu zamanlarda tasarruf sağlayan önlemler için. İlgili ipuçları federal ve kantonal web sitelerinde 

bulunabilir (aşağıdaki bağlantıya bakınız).  

Kantonun geçtiğimiz sonbaharda Aargau Belediye Meclis Üyeleri Birliği ile işbirliği içinde hazırladığı, 

önlemlerin hazırlanması ve olası uygulamalarına ilişkin bilgileri içeren belediye kılavuzuna 

www.ag.ch/mangellage adresinden de ulaşılabilir. Buna ek olarak, enerji tasarrufu ve enerjinin verimli 

kullanımı konusunda geniş tabanlı bir kampanya yürütülmektedir. İnşaat, Ulaşım ve Çevre Depart-

manı Enerji Danışmanlığı tarafından başlatılan kampanya, elektrik ve gaz sıkıntısına doğrudan atıfta 

bulunmuyor; amaç, halkı kolayca ve konfordan ödün vermeden yapılabilecek enerji tasarrufu konu-

sunda motive etmek. 

Önemli bir enerji tüketicisi olan kanton, mülklerinin enerji verimliliğini mümkün olduğunca optimize 

etmeye çalışmakta ve ayrıca enerji kaynaklarının dikkatli kullanımı konusunda çalışanları düzenli ola-

rak bilinçlendirmektedir. Daha fazla teknik yatırım yapacak ve kurum içi kampanyalarla çalışanları 

enerji tasarrufu konusunda motive edecektir. 

Arz güvenliği görev gücü küçültülmüş ölçekte aktif olmaya devam ediyor 

Kanton hükümeti tarafından Ağustos 2022'de kurulduğundan bu yana, tüm bakanlıkların, Eyalet 

Başbakanlığının ve Kanton Komuta ve Kontrol Personelinin (KFS) temsil edildiği Kanton Arz Güven-

liği Görev Gücü, elektrik ve gaz sıkıntısının Aargau Kantonu üzerindeki olası etkilerini sistematik ve 

kapsamlı bir şekilde incelemektedir. 

Planlar, iş sürekliliği yönetimini, beklenmedik durumlar ve ağ kesintileri durumunda mülklerin yöneti-

mini ve kantonal kriz yönetiminde hareket etme ve iletişim kurma kabiliyetini ve Hükümet Konseyi'nin 

hükümet ve iletişim kapasitesini korumaya yönelik bir konsepti içermektedir. İnşaat, Ulaştırma ve 

Çevre Bakanlığı ile Devlet Şansölyeliği'nin öncülüğünde oluşturulan görev gücü, ilgili zorlukları, 

konuları ve sorunları analiz etmiş ve kanton hükümetinin dikkatine sunmak üzere kantonal kriz yö-

netimi için planlama temelini geliştirmiştir. Kanton iş dernekleri ve çalışan örgütleri, belediyeler ve on-

ların bölgesel yönetim organları (RFO), enerji tedarik şirketleri ve sağlık ve eğitim sektörleri gibi diğer 

önemli paydaşlar da bu sürece dahil olmuştur. 

Arz Güvenliği Görev Gücü planlama ve hazırlık çalışmalarını büyük ölçüde tamamlamıştır. İkinci bir 

emre kadar çalışmalarını azaltılmış bir ölçekte sürdürmekte ve Hükümet Konseyi'nin dikkatine sunul-

mak üzere durum analizleri hazırlamaktadır. Elektrik ve gaz sıkıntısıyla başa çıkmaya yönelik yapılar, 

risk değerlendirmesinde bir bozulma olması halinde kanton kriz yönetiminin hızlı bir şekilde yeniden 

etkinleştirilebileceği ölçüde muhafaza edilmektedir. 

İnternetteki bilgiler: www.ag.ch/mangellage  
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